leur situation à l’égard l’une de l’autre, celles-ci ont décidé : 

1) de fixer au 1er janvier 2011 la date de début de facturation des sommes 
dues au titre des autorisations d’occupations visées à l’article 3 ; 

2) d’arrêter de manière forfaitaire et définitive à 258.816,08 €uros (deux cent 
cinquante huit mille huit cent seize euros et 8 cents) le solde des sommes 
dues entre les Parties pour les occupations antérieures au 1er janvier 2011 
(exercices 2005 à 2010 inclus). 

Pour le versement des sommes dues par NUMERICABLE, celles-ci seront versées 
sous forme numéraire par NUMERICABLE à la Ville conformément aux modalités